

Årsredovisning

för

Tobias Appelö Byggnads AB

559085-9111

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Appelö, Styrelseledamot

2025-05-13

Styrelsen för Tobias Appelö Byggnads AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är byggtrepenad samt skötsel och underhåll av fastigheter.

Bolaget är helägt dotterbolag till Appelö Holding AB, 556999-4154.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt att investera i inventarier och utrustning för projekt inom koncernen. Det höga ränteläget har påverkat systerbolagen negativt under året, vilket har lett till att pågående projekt på systerbolaget har stannat av under året. Bolaget har dock fortsatt höga kostnader för inventarier och utrustning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	368	3 404	1 302	12 802
Resultat efter finansiella poster	-1 194	-3 071	-3 889	-894
Soliditet (%)	25,0	35,4	54,4	21,1

Nettoomsättningen har minskat då det inte har varit några större projekt igång för bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 759 166	-3 070 513	738 653
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 070 513	3 070 513	0
Erhållna aktieägartillskott		1 200 000		1 200 000
Årets resultat			-1 193 746	-1 193 746
Belopp vid årets utgång	50 000	1 888 653	-1 193 746	744 907

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 888 653
årets förlust	-1 193 746
	694 907
disponeras så att	
i ny räkning överföres	694 907
	694 907

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		368 127	3 403 603
Övriga rörelseintäkter		7 661	3 314
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		375 788	3 406 917
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-156 845	-4 716 922
Övriga externa kostnader		-1 002 711	-1 253 083
Personalkostnader	2	-11 856	-82 613
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		-395 783	-414 618
Övriga rörelsekostnader		0	-622
Summa rörelsekostnader		-1 567 195	-6 467 858
Rörelseresultat		-1 191 407	-3 060 941
Finansiella poster			
Ränteintäkter		200	173
Räntekostnader		-2 539	-9 745
Summa finansiella poster		-2 339	-9 572
Resultat efter finansiella poster		-1 193 746	-3 070 513
Resultat före skatt		-1 193 746	-3 070 513
Årets resultat		-1 193 746	-3 070 513

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 550 441	1 356 866
Summa materiella anläggningstillgångar		2 550 441	1 356 866
Summa anläggningstillgångar		2 550 441	1 356 866
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		148 460	250
Övriga fordringar		31 239	68 295
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 665	418 848
Summa kortfristiga fordringar		222 364	487 393
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		204 789	240 287
Summa kassa och bank		204 789	240 287
Summa omsättningstillgångar		427 153	727 680
SUMMA TILLGÅNGAR		2 977 594	2 084 546

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 888 653	3 759 165
Årets resultat		-1 193 746	-3 070 513
Summa fritt eget kapital		694 907	688 652
Summa eget kapital		744 907	738 652
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	68 250
Leverantörsskulder		197 031	119 437
Skulder till koncernföretag		2 002 262	1 139 895
Övriga skulder		18 394	18 312
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	0
Summa kortfristiga skulder		2 232 687	1 345 894
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 977 594	2 084 546

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	2 533 371	2 408 152
Inköp	1 589 358	125 219
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 122 729	2 533 371
Ingående avskrivningar	-1 176 505	-761 887
Årets avskrivningar	-395 783	-414 618
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 572 288	-1 176 505
Utgående redovisat värde	2 550 441	1 356 866

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-10-31	2023-10-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	477 750
	0	477 750

Eskilstuna 2025-04-24

Tobias Appelö
Tobias Appelö

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-24

Andreas Mathiasen
Andreas Mathiasen
Auktoriserad revisor
